Kommunikationsverzeichnis

Am Rathaus 13, 34434 Borgentreich

Zentrale Telefon-Nr.:

Zentrales Telefax:
Zentrale E-Mail:

Behdérdenleitung Biro  Telefon
Aisch, Nicolas Birgermeister 28 809-500
Derenthal, Christof Allg. Vertreter 27 809-100
Schilling, Beate Vorzimmer 29 809-113
Stabsstelle IT und Digitalisierung Biro Telefon
Evers, Michael Stabsstellenleiter 36 809-501
Janzen, Marco stellv. Stabsstellenleiter 36 809-502
Stabsstelle Klimaschutz, Mobilitdt und Baubegleitung Biiro Telefon
Rottlander, Hendrik Stabsstellenleiter 34 809-503
Fachbereich I: Zentrale Dienste und Finanzen Biro  Telefon
Derenthal, Christof Fachbereichsleiter, 27 809-100
Ké&mmerer
Schulze-Rudkoski, Sandra stellv. Fachbereichsleiterin, 32 809-101
Personal u. Organisation
Hengst, Philipp Personal 31 809-102
Tewes, Simone Personal 31 809-104
Burghardt, Christine Leitung Stadtkasse, 26 809-105
Finanzmanagement
Michels, Monika Stadtkasse 24 809-106
Lena Reddemann Stadtkasse und Vollstreckung 23 809-114
Lotze, Susanne Finanzmanagement 25 809-107
Matthias, Christiane Finanzbuchhaltung 25 809-108
Drewes, Carla politische Gremien, 33 809-109
Versicherungen,
Offentlichkeitsarbeit,
Datenschutz
Rengel, Jens Techn.
Gebaudemanagement 0160 2439889
Stromberg, Dieter Wald, Verpachtungen, 26 809-112
Gebaudemanagement,
Steuern und Abgaben,
Liegenschaften
Schilling, Beate Vorzimmer 29 809-113
Wiegers, Jutta Vorzimmer 29 809-113
Schitze, H. Vollstreckung 05644 8840

Telefax

05643 809-0
05643 809-90
inffo@borgentreich.de

E-Mail

809-9500
809-9100
809-9113

Telefax

n.aisch@borgentreich.de
c.derenthal@borgentreich.de
b.schilling@borgentreich.de

E-Mail

809-9501
809-9502

Telefax

m.evers@borgentreich.de

m.janzen@borgentreich.de

E-Mail

809-9503

Telefax

h.rottlaender@borgentreich.de

E-Mail

809-9100

809-9101

809-9102

809-9104
809-9105

809-9106
809-9114
809-9107
809-9108
809-9109

809-9112

809-9113
809-9113

c.derenthal@borgentreich.de
s.schulze@borgentreich.de

p.hengst@borgentreich.de

s.tewes@borgentreich.de
c.burghardt@borgentreich.de

m.michels@borgentreich.de
l.reddemann@borgentreich.de
s.lotze@borgentreich.de
c.matthias@borgentreich.de

c.drewes@borgentreich.de

j-rengel@borgentreich.de

d.stromberg@borgentreich.de

b.schilling@borgentreich.de
info@borgentreich.de
h.schuetze@borgentreich.de

Den Bereitschaftsdienst des stadt. Bauhofs (falls Stérungen sowohl bei der Wasserversorgung als auch bei der
Abwasserentsorgung auftreten) erreichen Sie unter 0171 / 9706434.
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Kommunikationsverzeichnis

Fachbereich lla: Ordnung und Tourismus

Kaiser, Klaus Fachbereichsleiter

Vandiken, Theresa Tourismus, Orgelmuseum,

Senioren

Jirgens, Klaus Archivar

Fachbereich llb: Bildung, Standesamt, Biirgerservice und

Feuerwehr

Galgon, Sabrina Fachbereichsleiterin

Birgerbiro

Rehrmann, Ute Birgerbiro
Peters, Monika Birgerbiro
Tillmann, Judith Birgerbiro,

Kindergartenangelegenheiten,

OGS-Beitrage
Krause, Karolina Birgerbiro

Kuhlert, Margit Schulen, Sport, Standesamt,

Bestattungen

Fachbereich lic: Soziales und Asyl

Temme, H. Fachbereichsleiter

Heinemann, Hiltrud Wohngeld und

Rentenangelegenheiten

Thielmann, Susanna Wohngeld,
Rentenangelegenheiten und

Wabhlen

Kassan, Andzelika Casemanagerin

Massold, Lina Grundsicherung,

Asylangelegenheiten

Erus, Canan Grundsicherung,

Asylangelegenheiten

Biro
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Am Rathaus 13, 34434 Borgentreich

Zentrale Telefon-Nr.:

Zentrales Telefax:
Zentrale E-Mail:

Telefon

809-200

809-203

809-211

Telefon

809-201

809-222

809-207

809-208

809-209

809-212

809-206

Telefon

809-202

809-204

809-205

809-214

809-210

809-216

Telefax

05643 809-0
05643 809-90
inffo@borgentreich.de

E-Mail

809-9200

809-9203

809-9211

Telefax

809-9201

809-9207

809-9208

809-9209

809-9212

809-9206

Telefax

k.kaiser@borgentreich.de

t.vandiken@borgentreich.de

stadtarchiv@borgentreich.de

E-Mail

s.galgon@borgentreich.de

buergerbuero@borgentreich.de

u.rehrmann@borgentreich.de

m.peters@borgentreich.de

j-tillmann@borgentreich.de

k.krause@borgentreich.de

m.kuehlert@borgentreich.de

E-Mail

809-9202

809-9204

809-9205

809-9214

809-9210

809-9216

h.temme@borgentreich.de

h.heinemann@borgentreich.de

s.thielmann@borgentreich.de

a.kassan@borgentreich.de

l.massold@borgentreich.de

c.erus@borgentreich.de

Den Bereitschaftsdienst des stadt. Bauhofs (falls Stérungen sowohl bei der Wasserversorgung als auch bei der
Abwasserentsorgung auftreten) erreichen Sie unter 0171 / 9706434.



Am Rathaus 13, 34434 Borgentreich

Zentrale Telefon-Nr.: 05643 809-0
Zentrales Telefax: 05643 809-90
Zentrale E-Mail: inffo@borgentreich.de

Kommunikationsverzeichnis

Fachbereich lll: Bauen und Stadtentwicklung Biro Telefon Telefax E-Mail

Tewes, Elvira Fachbereichsl. Verwaltung, 20 809-300 809-9300 e.tewes@borgentreich.de

Frewer, Marc technische 17 809-301 809-9301 m.frewer@borgentreich.de
Fachbereichsleitung/
Stadtwerke

Grone, Martin kaufméannische Leitung 13 809-302 809-9302 m.grone@borgentreich.de
Stadtwerke

GoOke, Sebastian Technik Wasserversorgung 14 809-303 809-9303 s.goeke@borgentreich.de

Fuest, Karin Bauantrége, 16 809-304 809-9304 k.fuest@borgentreich.de
StraRenbeleuchtung

Sievers, Thomas Bauverwaltung, Bauen und 19 809-305 809-9305 t.sievers@borgentreich.de
Stadtentwicklung

Arendes, David Hausanschliisse, Kanalnetz, 15 809-306 809-9306 d.arendes@borgentreich.de
Tiefbau, Wasser / Abwasser

Dohmann, Felix Geodaten 18 809-307 809-9307 f.dohmann@borgentreich.de

Dohmann, Séren Bauhof-Management, 15 809-308 809-9308 s.dohmann@borgentreich.de

StralRenreinigung

Sonderrufnummern Rathaus Biro Telefon
Grol3er Sitzungssaal 35 809-800
Kleiner Sitzungssaal 22 809-801

Weitere Einrichtungen:

Telefon Mobil E-Mail
Bauhof
Ellermann, Georg Bauhofleitung 05643 /96193 0171/9706434 bauhofleiter@borgentreich.de
Menne, Andreas
Abwasseranlagen Telefon Mobil E-Mail
Klarwarter Bereitschaftsdienst 0171 /8636579
Klaranlage Alstertal 05643 /1759
Klaranlage Borgholz 05645 / 1400 ka-borgholz@borgentreich.de
Wasserwerk
Wasserwarter Bereitschaftsdienst 0171/9706434
Stadtische Kindergarten Telefon E-Mail
Familienforum Borgentreich 05643/ 7106 familienforum@borgentreich.de
Kindergarten GroReneder 05644 / 628 kindergarten-grosseneder@borgentreich.de
Kindergarten Korbecke 05643 / 8686 kindergarten-koerbecke@borgentreich.de

Den Bereitschaftsdienst des stadt. Bauhofs (falls Stérungen sowohl bei der Wasserversorgung als auch bei der
Abwasserentsorgung auftreten) erreichen Sie unter 0171 / 9706434.



Schulen

Sekretariat
Hausmeister

Grundschule
Grundschule

Sekundarschule Sekretariat
Sekundarschule Hausmeister

Volkshochschule

Schilling, Beate

Orgelmuseum
Orgelmuseum

Museumsleiter J6rg Kraemer

Béader

Freibad
Hallenbad

BeSte Stadtwerke
Vertrieb

Polizei (Bezirksdienst Borgentreich)

Markus Overbeck

Am Rathaus 13, 34434 Borgentreich

Zentrale Telefon-Nr.: 05643 809-0
Zentrales Telefax: 05643 809-90
Zentrale E-Mail: inffo@borgentreich.de

Kommunikationsverzeichnis

Telefon

05643 / 948003

05643 / 8242

Telefon
809-113

Telefon
05643 /1212
05643 /339

Telefon

05643 /96198
05643 /9470383

Telefon
05643 /949 718 333

Telefon
05643/ 477

Mobil E-Mail
grundschule@borgentreich.de
0175/1124982
p.boenke@sekundarschule-warburg.de
0160 / 2439889
E-Mail

b.schilling@borgentreich.de

Telefax E-Mail
05643/ 637 kraemer-borgentreich@t-online.de
E-Mail

schwimmbad@borgentreich.de
schwimmbad@borgentreich.de

E-Mail
vertrieb@beste-stadtwerke.de

Mobil E-Mail

0152-04122608

Markus.Overbeck@polizei.nrw.de

Den Bereitschaftsdienst des stadt. Bauhofs (falls Stérungen sowohl bei der Wasserversorgung als auch bei der
Abwasserentsorgung auftreten) erreichen Sie unter 0171 / 9706434.



